
UCHWAŁA NR 474/XX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Józefosław gm. Piaseczno,

oznaczonej nr ew. 306

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 306 o powierzchni 677 m2, położona w miejscowości 
Józefosław gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00039577/7.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 20864A49-2897-494F-97BE-12049CE64435. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr ewid.

306 stanowi fragment pasa drogowego ul. Wilanowskiej (symbol 3KDZ) drogi dojazdowej

zbiorczej, przy czym ulica Wilanowska jest własnością Gminy Piaseczno.

Z uwagi na powyższe, właściciele wystąpili z wnioskiem o wykup przedmiotowej działki. Nabycie

przez gminę w/wym gruntu nastąpi aktem notarialnym, za cenę w wysokości 170,00 zł/m2,

ustaloną z właścicielami w drodze negocjacji.

Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi gminie zakup w/wym działki i realizację

wniosku właścicieli.

Id: 20864A49-2897-494F-97BE-12049CE64435. Podpisany Strona 1




